
УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ Г. ИЖЕВСКА

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

09-11 Ноября 2018 года

СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК,

ФОЦ "Злоровье"

ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

г. Ижевск

ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР

ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ РОЖДЕНИЯ

 М. Т. КАЛАШНИКОВА
ЛЕГЕНДАРНОГО КОНСТРУКТОРА-ОРУЖЕЙНИКА



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения

Рейтинг 

ФНТР
Разряд

Город 

(команда)
Тренер

1 МИХАЛЕВ Арсений 09.04.2002 248 1 Ижевск Владыкина Н.Р.

2 АЛЕКСЕЕВ Илья 11.06.2003 198 1 Пермь Азанова Э.В, Мильто А.А.

3 ГАЛИАКБАРОВ Игорь 14.09.2002 126 1 Сарапул Чепарухина Г.А.

4 АПКИН Владислав 28.11.2002 101 2 Пермь Азанова Э.В, Мильто А.А.

5 ЛИСИЧ Илья 11.09.2003 59 3 Пермь Мочалов М.Ю.

6 ЗЮЗИН Александр 05.06.2003 41 1ю Пермь Азанова Э.В, Мильто А.А.

7 ПЕТРОВ Илья 06.11.2002 0 3 Сарапул Чепарухина Г.А.

8 ГОРБУНОВ Павел 02.09.2003 0 3 Сарапул Чепарухина Г.А.

9 ЗАНИН Максим 09.10.2002 0 3 Сарапул Чепарухина Г.А.

10 АНИСИМОВ Алексей 13.05.2003 0 3 Сарапул Чепарухина Г.А.

Главный судья-судья ВК. М.В. Демин (г.Сарапул)

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г. Ижевск)

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ РОЖДЕНИЯ ЛЕГЕНДАРНОГО КОНСТРУКТОРА-ОРУЖЕЙНИКА М.Т. КАЛАШНИКОВА

среди юношей и девушек 2000 - 2002, 2003 года рождения и моложе, 10 - 12 ноября 2017 года,  г. Ижевск.

ЮНОШИ 2001-2003 года рождения.

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В



ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ РОЖДЕНИЯ ЛЕГЕНДАРНОГО КОНСТРУКТОРА-ОРУЖЕЙНИКА М.Т. КАЛАШНИКОВА

среди юношей и девушек 2000 - 2002, 2003 года рождения и моложе, 10 - 12 ноября 2017 года,  г. Ижевск.

№ Фамилия, Имя
Год 

рождения

Рейтинг 

ФНТР
Разряд

Город 

(команда)
Тренер

1 КИЛЬДЕБАЕВА Екатерина 25.05.2004 424 1 Ижевск Владыкина Н.Р.

2 ДУБОВИКОВА Дарья 09.02.2004 354 1 Ижевск Тептина Т.И.

3 ЧУВАШЕВА Екатерина 01.11.2004 315 2 Екатеринбург Казакова Н.Ф., Батыршина Е.М.

4 МУРАВЬЕВА Евгения 09.02.2001 309 2 Екатеринбург Казакова Н.Ф., Батыршина Е.М.

5 ДЕГТЯРЕВА Полина 21.05.2004 295 2 Екатеринбург Казакова Н.Ф., Батыршина Е.М.

6 ТРЕНИНА Анастасия 24.06.2003 155 3 Екатеринбург Казакова Н.Ф., Батыршина Е.М.

7 ЗИМИНА Екатерина 06.08.2003 71 2 Ижевск Тептина Т.И.

8 БУРДИНА Станислава 08.09.2003 40 1ю Пермь Симашов А.И.

9 ЦАРЕВА Марина 21.07.2003 9 3 Сарапул Чепарухина Г.А.

10 СТАРЧИКОВА Анна 24.06.2003 8 2 Сарапул Чепарухина Г.А.

11 КАПТИЛКИНА Валерия 04.10.2002 7 2 Сарапул Чепарухина Г.А.

12 КУЛИГИНА Яна 28.05.2002 0 2 Ижевск Владыкина Н.Р.

13 ЛЕОНОВА Полина 03.09.2002 0 1ю Екатеринбург Казакова Н.Ф., Батыршина Е.М.

Главный судья-судья ВК. М.В. Демин (г.Сарапул)

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г. Ижевск)

ДЕВУШКИ 2001-2003 года рождения.

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В



ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ РОЖДЕНИЯ ЛЕГЕНДАРНОГО КОНСТРУКТОРА-ОРУЖЕЙНИКА М.Т. КАЛАШНИКОВА

среди юношей и девушек 2000 - 2002, 2003 года рождения и моложе, 10 - 12 ноября 2017 года,  г. Ижевск.

№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения

Рейтинг 

ФНТР
Разряд

Город 

(команда)
Тренер

1 ЧЕПКАСОВ Виталий 29.09.2006 229 2 Ижевск Владыкина Н.Р.

2 КОРЕПАНОВ Никита 26.07.2004 146 2 Ижевск Тептина Т.И.

3 АВРАМЕНКО Иван 20.03.2004 139 3 Пермь Азанова Э.В, Мильто А.А.

4 КИСЕЛЕВ Федор 12.04.2004 121 3 Ижевск Благодатских В.В.

5 ИСУПОВ Богдан 11.08.2008 62 2ю Ижевск Благодатских В.В.

6 ТУРКОВСКИЙ Денис 07.06.2005 62 2ю Екатеринбург Казакова  Н.Ф., Батыршина Е.М.

7 НИКОЛАЕВ Артем 11.02.2005 59 3 Ижевск Тептина Т.И.

8 ЛАЗУКИН Егор 02.07.2005 58 2 Куеда  Перм.кр. Шайкисламов О.Г.

9 ЧЕРЕПАНОВ Алексей 10.06.2004 56 1ю Пермь Азанова Э.В, Мильто А.А.

10 ТАШКИНОВ Олег 27.09.2004 53 2ю Екатеринбург Казакова  Н.Ф., Батыршина Е.М.

11 ПШЕННИКОВ Максим 10.06.2007 44 3 Ижевск Владыкина Н.Р.

12 МИЛЬКИН Роман 08.11.2006 33 1ю Ижевск Владыкина Н.Р.

13 ГОЛУБЛЕВ Никита 16.01.2008 26 1ю Ижевск Владыкина Н.Р.

14 АКБАЕВ Артем 07.09.2005 25 2 Куеда  Перм.кр. Шайкисламов О.Г.

15 РЫБАКОВ Ярослав 29.11.2008 18 2ю Ижевск Тептина Т.И.

16 ОМЕЛЬКОВ Тимофей 25.12.2007 17 2ю Екатеринбург Казакова  Н.Ф., Батыршина Е.М.

17 ВАХРУШЕВ Матвей 13.11.2008 15 2ю Ижевск Владыкина Н.Р.

18 ПЕРМЯКОВ Андрей 19.02.2009 14 2ю Ижевск Владыкина Н.Р.

19 КАМАШЕВ Максим 20.06.2004 12 3 Ижевск Тептина Т.И.

20 НАУМОВ Дмитрий 31.03.2008 12 1ю Ижевск Владыкина Н.Р.

21 КОРОТАЕВ Андрей 25.04.2005 9 2ю Пермь Азанова Э.В, Мильто А.А.

22 КИРШИН Максим 16.02.2007 8 3 Можга Рысьев А.А.

23 ВАСЁВ Арсений 29.04.2004 5 1ю Чайковский  Перм.кр. Васев В.М.

24 ДВОЙНИН Денис 19.07.2005 1 2ю Екатеринбург Казакова  Н.Ф., Батыршина Е.М.

25 ОБУХОВ Дмитрий 01.09.2006 1 2ю Пермь Мочалов М.Ю.

26 АЗАНОВ Егор 31.12.2004 0 2ю Пермь Азанова Э.В, Мильто А.А.

27 АРОНОВ Лев 03.01.2006 0 2ю Екатеринбург Казакова  Н.Ф., Батыршина Е.М.

29 БАЗУЕВ Клим 16.03.2009 0 2ю Ижевск Владыкина Н.Р.

29 БАРАНОВ Кирилл 10.08.2009 0 2ю Ижевск Владыкина Н.Р.

30 ГАВРИЛОВ Богдан 13.05.2011 0 б.р Ижевск Тептина Т.И.

31 КАДЫРМАНОВ Данил 06.07.2010 0 б.р Ижевск Благодатских В.В.

32 КОНОНОВ Артем 17.09.2008 0 б.р Ижевск Владыкина Н.Р.

33 КОТОВ Александр 26.10.2005 0 1ю Сарапул Чепарухина .А.

34 МИРОНОВ Егор 31.07.2006 0 2ю Пермь Мочалов М.Ю.

35 ФАСАХОВ Наиль 21.08.2008 0 2ю Н. Челны Муллануров Ф.

Главный судья-судья ВК. М.В. Демин (г.Сарапул)

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г. Ижевск)

ЮНОШИ 2004 г.р. и моложе

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В



ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ РОЖДЕНИЯ ЛЕГЕНДАРНОГО КОНСТРУКТОРА-ОРУЖЕЙНИКА М.Т. КАЛАШНИКОВА

среди юношей и девушек 2000 - 2002, 2003 года рождения и моложе, 10 - 12 ноября 2017 года,  г. Ижевск.

№ Фамилия, Имя
Год 

рождения

Рейтинг 

ФНТР
Разряд

Город 

(команда)
Тренер

1 ЩЕНИНА Марина 01.08.2005 180 2 Ижевск Тептина Т.И.

2 МАТВЕЕВА Валерия 27.05.2005 163 3 Ижевск Владыкина Н.Р.

3 ОСОТОВА Виктория 02.12.2008 158 1ю Воткинск Иванов Н.Г.

4 ПАВЛОВА Екатерина 24.10.2004 134 2 Ижевск Владыкина Н.Р.

5 ЗАХАРОВА Элина 17.01.2008 118 3 Ижевск Владыкина Н.Р.

6 КОТОВА Дарья 16.02.2008 112 1ю Ижевск Владыкина Н.Р.

7 ШУТКО Джульета 27.04.2009 107 1ю Воткинск Иванов Н.Г.

8 ГОЛИКОВА Владислава 17.11.2005 102 3 Ижевск Владыкина Н.Р.

9 КРОШКИНА Надежда 24.04.2005 89 2ю Екатеринбург Казакова Н.Ф., Батыршина Е.М.

10 ГАГАРИНА Валерия 20.06.2008 55 1ю Ижевск Владыкина Н.Р.

11 КУДРЯВЦЕВА Олеся 28.03.2006 55 3 Ижевск Владыкина Н.Р.

12 СУХИХ Софья 09.06.2005 38 3 Ижевск Владыкина Н.Р.

13 ГРИГОРЬЕВА Ксения 26.02.2008 29 1ю Ижевск Владыкина Н.Р.

14 БУЙСКИХ Дарья 23.09.2005 29 2ю Екатеринбург Казакова Н.Ф., Батыршина Е.М.

15 ЕФИМОВА Софья 11.02.2009 29 2ю Ижевск Тептина Т.И.

16 ЧЕБЫКИНА Варвара 09.02.2006 25 2ю Екатеринбург Казакова Н.Ф., Батыршина Е.М.

17 ШМЫКОВА Милана 17.10.2008 21 2ю Ижевск Владыкина Н.Р.

18 БАКЕЛЕВА Ульяна 27.02.2009 19 2ю Ижевск Захаров В.Г.

19 СОБЯНИНА Виктория 14.06.2006 17 2ю Екатеринбург Казакова Н.Ф., Батыршина Е.М.

20 БАРАНОВА Виктория 04.02.2007 11 1ю Ижевск Тептина Т.И.

21 МАРФИЦЫНА Екатерина 13.12.2007 8 2ю Екатеринбург Казакова Н.Ф., Батыршина Е.М.

22 ЗОНОВА Вера 07.11.2005 8 1ю Ижевск Тептина Т.И.

23 ДУЛЕСОВА Анна 28.11.2008 7 2ю Ижевск Владыкина Н.Р.

24 КАМАШЕВА Софья 29.12.2009 7 2ю Ижевск Владыкина Н.Р.

25 БАГИШЕВА Виктория 19.05.2009 7 2ю Ижевск Владыкина Н.Р.

26 КУЗЬМИНЫХ Виктория 02.11.2005 6 3 Сарапул Чепарухина Г.А.

27 ТУГАШЕВА Виктория 27.01.2009 1 2ю Ижевск Тептина Т.И.

28 ЦИГВИНЦЕВА Яна 03.12.2005 0 1ю Сарапул Чепарухина Г.А.

29 ВАСЁВА Таисия 08.03.2007 0 2ю Чайковский Васев В.М.

30 ВЛАДЫКИНА Елизавета 23.08.2010 0 б.р Ижевск Владыкина Н.Р.

31 ШИРОБОКОВА Мария 27.08.2008 0 б.р Ижевск Захаров В.Г.

32 МАКЕЕВА Софья 28.12.2008 0 б.р Ижевск Кузьмина Ю.А.

33 КРОШКИНА Анна 24.08.2008 0 2ю Екатеринбург Казакова Н.Ф., Батыршина Е.М.

34 МИХОНИНА Мария 12.02.2010 0 б.р Ижевск Тептина Т.И.

35 ДЕМИНА Дарья 15.10.2009 0 2ю Ижевск Тептина Т.И.

36 БУРОВА Маргарита 23.08.2009 0 б.р Н.Новгород Замыслов Д.В., Колодских А.В.

Главный судья-судья ВК. М.В. Демин (г.Сарапул)

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г. Ижевск)

ДЕВУШКИ 2004 г.р. и моложе

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Рейтинг Разряд Город (команда) Тренер

1 АЛЕКСЕЕВ Илья 11.06.2003 198 1 Пермь Азанова Э.В, Мильто А.А.

2 АНИСИМОВ Алексей 37754 0 3 Сарапул Чепарухина Г.А.

3 АПКИН Владислав 28.11.2002 101 2 Пермь Азанова Э.В, Мильто А.А.

4 ГАЛИАКБАРОВ Игорь 14.09.2002 126 1 Сарапул Чепарухина Г.А.

5 ГОРБУНОВ Павел 37866 0 3 Сарапул Чепарухина Г.А.

6 ЗАНИН Максим 09.10.2002 0 3 Сарапул Чепарухина Г.А.

7 ЗЮЗИН Александр 05.06.2003 41 1ю Пермь Азанова Э.В, Мильто А.А.

8 ЛИСИЧ Илья 11.09.2003 59 3 Пермь Мочалов М.Ю.

9 МИХАЛЕВ Арсений 09.04.2002 248 1 Ижевск Владыкина Н.Р.

10 ПЕТРОВ Илья 06.11.2002 0 3 Сарапул Чепарухина Г.А.

Главный судья-судья ВК. М.В. Демин (г.Сарапул)

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г. Ижевск)

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ РОЖДЕНИЯ ЛЕГЕНДАРНОГО КОНСТРУКТОРА-ОРУЖЕЙНИКА М.Т. КАЛАШНИКОВА

среди юношей и девушек 2001 - 2003, 2004 года рождения и моложе, 09 - 11 ноября 2018 года,  г. Ижевск.

ЮНОШИ 2001-2003 года рождения.

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В   В   А Л Ф А В И Т Н О М   П О Р Я Д К Е



Группа № 1
№ Фамилия, Имя Город 4 О С М

МИХАЛЕВ 2 1 1 1 2 2 2 2 2

Арсений -8,11,9,6 0-3 1-3 2-3 2,4,2 5,4,4 4,8,5 6,5,5 5,5,8

АЛЕКСЕЕВ 1 1 2 2 2 2 2 2 2

Илья 1-3 1-3 6,-6,7,3 5,6,5 4,3,4 8,4,3 4,3,4 5,5,2

ГАЛИАКБАРОВ 2 2 1 2 2 2 2 2 2

Игорь 6,7,10 1-3 2,2,6 2,3,4 3,3,6 1,5,1

АПКИН 2 1 2 2 2 2 2 2 2

Владислав 1-3 8,-8,11,9 5,6,6 5,3,3 4,5,4 2,7,1 1,1,5

ЛИСИЧ 2 1 1 1 2 2 2 2 2

Илья 2-3 1-3 1-3 9,8,9 3,6,2 5,6,4 2,5,4 3,6,5

ЗЮЗИН 1 1 1 1 1 2 1 2 2

Александр 0-3 0-3 1-3 0-3 0-3 9,9,10 2-3 5,5,8 4,4,9

ПЕТРОВ 1 1 1 1 1 1 1 2 1

Илья 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 2-3 9,9,4 1-3

ГОРБУНОВ 1 1 1 1 1 2 2 1 2

Павел 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 2-3

ЗАНИН 1 1 1 1 1 1 1 2 2

Максим 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3

АНИСИМОВ 1 1 1 1 1 1 2 1 1

Алексей 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 1-3 1-3

Главный судья-судья ВК. М.В. Демин (г.Сарапул)

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г. Ижевск)
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ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ РОЖДЕНИЯ ЛЕГЕНДАРНОГО КОНСТРУКТОРА-ОРУЖЕЙНИКА М.Т. КАЛАШНИКОВА
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ЮНОШИ 2001-2003 года рождения
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Место Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Рейтинг Разряд Город

1 место АПКИН Владислав 28.11.2002 101 2 Пермь

2 место ГАЛИАКБАРОВ Игорь 14.09.2002 126 1 Сарапул

3 место АЛЕКСЕЕВ Илья 11.06.2003 198 1 Пермь

4 место ЛИСИЧ Илья 11.09.2003 59 3 Пермь

5 место МИХАЛЕВ Арсений 09.04.2002 248 1 Ижевск

6 место ГОРБУНОВ Павел 02.09.2003 3 Сарапул

7 место ЗЮЗИН Александр 05.06.2003 41 1ю Пермь
8 место ЗАНИН Максим 09.10.2002 3 Сарапул

9 место АНИСИМОВ Алексей 13.05.2003 3 Сарапул
10 место ПЕТРОВ Илья 06.11.2002 3 Сарапул

Главный судья-судья ВК. М.В. Демин (г.Сарапул)

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г. Ижевск)

ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

Юноши 2001-2003 года рождения.

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ РОЖДЕНИЯ ЛЕГЕНДАРНОГО КОНСТРУКТОРА-ОРУЖЕЙНИКА М.Т. КАЛАШНИКОВА

среди юношей и девушек 2001 - 2003, 2004 года рождения и моложе, 09 - 11 ноября 2018 года,  г. Ижевск.



№ Фамилия, Имя
Год 

рождения
Рейтинг Разряд

Город 

(команда)
Тренер

1 БУРДИНА Станислава 08.09.2003 40 1ю Пермь Симашов А.И.

2 ДЕГТЯРЕВА Полина 21.05.2004 295 2 Екатеринбург Казакова Н.Ф., Батыршина Е.М.

3 ДУБОВИКОВА Дарья 09.02.2004 354 1 Ижевск Тептина Т.И.

4 ЗИМИНА Екатерина 06.08.2003 71 2 Ижевск Тептина Т.И.

5 КАПТИЛКИНА Валерия 04.10.2002 7 2 Сарапул Чепарухина Г.А.

6 КИЛЬДЕБАЕВА Екатерина 25.05.2004 424 1 Ижевск Владыкина Н.Р.

7 КУЛИГИНА Яна 28.05.2002 0 2 Ижевск Владыкина Н.Р.

8 ЛЕОНОВА Полина 03.09.2002 0 1ю Екатеринбург Казакова Н.Ф., Батыршина Е.М.

9 МУРАВЬЕВА Евгения 09.02.2001 309 2 Екатеринбург Казакова Н.Ф., Батыршина Е.М.

10 СТАРЧИКОВА Анна 24.06.2003 8 2 Сарапул Чепарухина Г.А.

11 ТРЕНИНА Анастасия 24.06.2003 155 3 Екатеринбург Казакова Н.Ф., Батыршина Е.М.

12 ЦАРЕВА Марина 21.07.2003 9 3 Сарапул Чепарухина Г.А.

13 ЧУВАШЕВА Екатерина 01.11.2004 315 2 Екатеринбург Казакова Н.Ф., Батыршина Е.М.

Главный судья-судья ВК. М.В. Демин (г.Сарапул)

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г. Ижевск)

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ РОЖДЕНИЯ ЛЕГЕНДАРНОГО КОНСТРУКТОРА-ОРУЖЕЙНИКА М.Т. КАЛАШНИКОВА

среди юношей и девушек 2001 - 2003, 2004 года рождения и моложе, 09 - 11 ноября 2018 года,  г. Ижевск.

ДЕВУШКИ 2001-2003 года рождения.

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В   В   А Л Ф А В И Т Н О М   П О Р Я Д К Е



Группа № 1

№ Фамилия, Имя Город 4 О С М
КИЛЬДЕБАЕВА 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Екатерина 2-3 -7,8,2,4 3,5,7 4,5,7 6,6,5 8,6,6 3,5,3 2,4,1 2,3,3 1,5,6 6,2,4 3,3,2

ДУБОВИКОВА 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Дарья -9,-13,4,9,2 9,-7,9,3 6,5,6 8,4,4 7,7,7 2,8,4 -8,5,9,3 3,3,2 4,4,1 7,8,3 4,6,-9,9 3,3,2

ЧУВАШЕВА 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Екатерина 1-3 1-3 -7,4,7,8 2,10,5 7,8,7 6,6,2 5,6,6 3,2,2 4,3,8 4,5,5 7,6,3 3,3,3

МУРАВЬЕВА 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2

Евгения 0-3 0-3 1-3 0-3 8,4,9 7,4,3 0,4,0 3,1,5 2,2,2 2,1,4 3,5,3 2,6,2

ДЕГТЯРЕВА 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Полина 0-3 0-3 0-3 9,7,10 10,4,11 7,3,2 2,4,4 4,3,2 7,6,3 7,1,6 5,1,2

ТРЕНИНА 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2

Анастасия 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 8,-4,3,8 4,8,9 6,2,5 4,5,5 7,3,7 8,8,3 2,4,1

ЗИМИНА 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 2 2

Екатерина 0-3 0-3 0-3 0-3 2-3 1-3 1-3 7,5,7 2-3 9,-7,8,8 3,3,4

БУРДИНА 1 1 1 1 1 1 2 2 1 2 1 2

Станислава 0-3 1-3 0-3 0-3 0-3 0-3 7,-4,6,6 1-3 0-3 10,5,7

ЦАРЕВА 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 2

Марина 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 2-3 1-3 0-3

СТАРЧИКОВА 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 2

Анна 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 1-3 13,7,7 0-3

КАПТИЛКИНА 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 2

Валерия 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 2-3 0-3 0-3

КУЛИГИНА 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2

Яна 0-3 1-3 0-3 0-3 0-3 0-3 1-3 3,6,5 9,7,7 3,6,4 6,7,8 2,1,3

ЛЕОНОВА 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Полина 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 2-3 2-3 1-3 0-3

Главный судья-судья ВК. М.В. Демин (г.Сарапул)

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г. Ижевск)

-4,5,7,11

9,-4,7,9

11,7,10

9,9,-9,7

2 3 5 6 7

ДЕВУШКИ 2001-2003 года рождения 

1 424 Ижевск

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ РОЖДЕНИЯ ЛЕГЕНДАРНОГО КОНСТРУКТОРА-ОРУЖЕЙНИКА М.Т. КАЛАШНИКОВА

среди юношей и девушек 2001 - 2003, 2004 года рождения и моложе, 09 - 11 ноября 2018 года,  г. Ижевск.
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2 354 Ижевск 24 1

3 315 Екатеринбург 22 3

4 309 Екатеринбург 20 5

5 295 Екатеринбург 21
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4

6 155 Екатеринбург 19 6
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7 71 Ижевск 16
6,-8,-10,6,8

15
6,-13,10,-9,9 -8,9,2,-8,9

9

8 40 Пермь

8,-7,-6,4,54,-3,9,10

9 9 Сарапул
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2 10

1,33 11

-5,7,10,-10,8
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13 Екатеринбург

Сарапул

Ижевск

15 0,33

13

8 9 10

11

12

10 8 Сарапул

7

12

17
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Место Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Рейтинг Разряд Город

1 место ДУБОВИКОВА Дарья 09.02.2004 354 1 Ижевск

2 место КИЛЬДЕБАЕВА Екатерина 25.05.2004 424 1 Ижевск

3 место ЧУВАШЕВА Екатерина 01.11.2004 315 2 Екатеринбург

4 место ДЕГТЯРЕВА Полина 21.05.2004 295 2 Екатеринбург

5 место МУРАВЬЕВА Евгения 09.02.2001 309 2 Екатеринбург

6 место ТРЕНИНА Анастасия 24.06.2003 155 3 Екатеринбург

7 место КУЛИГИНА Яна 28.05.2002 2 Ижевск

8 место БУРДИНА Станислава 08.09.2003 40 1ю Пермь

9 место ЗИМИНА Екатерина 06.08.2003 71 2 Ижевск
10 место ЦАРЕВА Марина 21.07.2003 9 3 Сарапул
11 место СТАРЧИКОВА Анна 24.06.2003 8 2 Сарапул
12 место КАПТИЛКИНА Валерия 04.10.2002 7 2 Сарапул
13 место ЛЕОНОВА Полина 03.09.2002 1ю Екатеринбург

Главный судья-судья ВК. М.В. Демин (г.Сарапул)

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г. Ижевск)

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ РОЖДЕНИЯ ЛЕГЕНДАРНОГО КОНСТРУКТОРА-ОРУЖЕЙНИКА М.Т. КАЛАШНИКОВА

среди юношей и девушек 2001 - 2003, 2004 года рождения и моложе, 09 - 11 ноября 2018 года,  г. Ижевск.

ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

Девушки 2001-2003 года рождения.



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения

Рейтинг 

ФНТР
Разряд Город (команда) Тренер

1 АВРАМЕНКО Иван 20.03.2004 139 3 Пермь Азанова Э.В, Мильто А.А.

2 АЗАНОВ Егор 31.12.2004 0 2ю Пермь Азанова Э.В, Мильто А.А.

3 АКБАЕВ Артем 07.09.2005 25 2 Куеда  Перм.кр. Шайкисламов О.Г.

4 АРОНОВ Лев 03.01.2006 0 2ю Екатеринбург Казакова  Н.Ф., Батыршина Е.М.

5 БАЗУЕВ Клим 16.03.2009 0 2ю Ижевск Владыкина Н.Р.

6 БАРАНОВ Кирилл 10.08.2009 0 2ю Ижевск Владыкина Н.Р.

7 ВАСЁВ Арсений 29.04.2004 5 1ю Чайковский  Перм.кр. Васев В.М.

8 ВАХРУШЕВ Матвей 13.11.2008 15 2ю Ижевск Владыкина Н.Р.

9 ГАВРИЛОВ Богдан 13.05.2011 0 б.р Ижевск Тептина Т.И.

10 ГОЛУБЛЕВ Никита 16.01.2008 26 1ю Ижевск Владыкина Н.Р.

11 ДВОЙНИН Денис 19.07.2005 1 2ю Екатеринбург Казакова  Н.Ф., Батыршина Е.М.

12 ИСУПОВ Богдан 11.08.2008 62 2ю Ижевск Благодатских В.В.

13 КАДЫРМАНОВ Данил 06.07.2010 0 б.р Ижевск Благодатских В.В.

14 КАМАШЕВ Максим 20.06.2004 12 3 Ижевск Тептина Т.И.

15 КИРШИН Максим 16.02.2007 8 3 Можга Рысьев А.А.

16 КИСЕЛЕВ Федор 12.04.2004 121 3 Ижевск Благодатских В.В.

17 КОНОНОВ Артем 17.09.2008 0 б.р Ижевск Владыкина Н.Р.

18 КОРЕПАНОВ Никита 26.07.2004 146 2 Ижевск Тептина Т.И.

19 КОРОТАЕВ Андрей 25.04.2005 9 2ю Пермь Азанова Э.В, Мильто А.А.

20 КОТОВ Александр 26.10.2005 0 1ю Сарапул Чепарухина .А.

21 ЛАЗУКИН Егор 02.07.2005 58 2 Куеда  Перм.кр. Шайкисламов О.Г.

22 МИЛЬКИН Роман 08.11.2006 33 1ю Ижевск Владыкина Н.Р.

23 МИРОНОВ Егор 31.07.2006 0 2ю Пермь Мочалов М.Ю.

24 НАУМОВ Дмитрий 31.03.2008 12 1ю Ижевск Владыкина Н.Р.

25 НИКОЛАЕВ Артем 11.02.2005 59 3 Ижевск Тептина Т.И.

26 ОБУХОВ Дмитрий 01.09.2006 1 2ю Пермь Мочалов М.Ю.

27 ОМЕЛЬКОВ Тимофей 25.12.2007 17 2ю Екатеринбург Казакова  Н.Ф., Батыршина Е.М.

28 ПЕРМЯКОВ Андрей 19.02.2009 14 2ю Ижевск Владыкина Н.Р.

29 ПШЕННИКОВ Максим 10.06.2007 44 3 Ижевск Владыкина Н.Р.

30 РЫБАКОВ Ярослав 29.11.2008 18 2ю Ижевск Тептина Т.И.

31 ТАШКИНОВ Олег 27.09.2004 53 2ю Екатеринбург Казакова  Н.Ф., Батыршина Е.М.

32 ТУРКОВСКИЙ Денис 07.06.2005 62 2ю Екатеринбург Казакова  Н.Ф., Батыршина Е.М.

33 ФАСАХОВ Наиль 21.08.2008 0 2ю Н. Челны Муллануров Ф.

34 ЧЕПКАСОВ Виталий 29.09.2006 229 2 Ижевск Владыкина Н.Р.

35 ЧЕРЕПАНОВ Алексей 10.06.2004 56 1ю Пермь Азанова Э.В, Мильто А.А.

Главный судья-судья ВК. М.В. Демин (г.Сарапул)

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г. Ижевск)

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ РОЖДЕНИЯ ЛЕГЕНДАРНОГО КОНСТРУКТОРА-ОРУЖЕЙНИКА М.Т. КАЛАШНИКОВА

среди юношей и девушек 2001 - 2003, 2004 года рождения и моложе, 09 - 11 ноября 2018 года,  г. Ижевск.

ЮНОШИ 2004 г.р. и моложе

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В   В   А Л Ф А В И Т Н О М   П О Р Я Д К Е



ЮНОШИ 2004 г.р. и моложе Группа № 1

№ Фамилия, Имя Город О С М
ЧЕПКАСОВ 2 2 2 2

Виталий
РЫБАКОВ 1 2 2 2

Ярослав
КОРОТАЕВ 1 1 2 1

Андрей
БАРАНОВ 1 1 1 1

Кирилл
КОТОВ 1 1 2 2

Александр

ЮНОШИ 2004 г.р. и моложе Группа № 2

№ Фамилия, Имя Город О С М
КОРЕПАНОВ 2 2 2 2

Никита
ОМЕЛЬКОВ 1 2 2 2

Тимофей
ВАХРУШЕВ 0 0 0 0

Матвей
КОНОНОВ 1 1 2 1

Артем
МИРОНОВ 1 1 2 2

Егор

ЮНОШИ 2004 г.р. и моложе Группа № 3

№ Фамилия, Имя Город О С М
АВРАМЕНКО 2 2 2 2

Иван
ГОЛУБЛЕВ 1 2 2 2

Никита
КАМАШЕВ 1 1 2 2

Максим
КАДЫРМАНОВ 1 1 1 2

Данил
ФАСАХОВ 1 1 1 1

Наиль

ЮНОШИ 2004 г.р. и моложе Группа № 4

№ Фамилия, Имя Город О С М
КИСЕЛЕВ 1 2 2

Федор
АКБАЕВ 2 2 2

Артем
ПЕРМЯКОВ 1 1 2

Андрей
ГАВРИЛОВ 1 1 1

Богдан

Главный судья-судья ВК. М.В. Демин (г.Сарапул)

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г. Ижевск)

0-L

0-3

5,4,2

2,3,2

-8,8,9,7

8,-9,7,-6,8

ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ РОЖДЕНИЯ ЛЕГЕНДАРНОГО КОНСТРУКТОРА-ОРУЖЕЙНИКА М.Т. КАЛАШНИКОВА

1,3,2
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15

1

146

18

9

25

14

W-0
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1 Ижевск229

Предварительный этап

6,9,7 3,6,4

1 2 3

2

4 5

2,1,1 3,5,1

4

8 1

2 Ижевск 7

3 Пермь 5
3,5,10 2-3

4

4 5

5

3

4 Ижевск

2 3

5

2 Екатеринбург 7

1 Ижевск

0-3

5

4

17

8 1

2

4 Ижевск 5

3 Ижевск
0-L 0-L

1

139

3 12

2

4

4,1,410,7,4 2,7,4
1 Пермь

7

Ижевск

0-3 7,5,8

0-3

Ижевск

3

3

8 1

26

4 Ижевск

5

2

2 Куеда  Перм.кр. 6 1

1 5

4 Ижевск 3

3
0-3

Ижевск
1-3

Ижевск 4 3

4

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди юношей и девушек 2001 - 2003, 2004 года рождения и моложе, 09 - 11 ноября 2018 года,  г. Ижевск.

1 2

Н. Челны 4

5 Пермь
W-0 9,9,6

6

Сарапул 6
0-3 1-3 -5,9,-12,4,11 6,7,5

5
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2

4
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0-3

0-3

0-3 0-3

0-3 0-3 0-3

3,3,4

8,5,5 W-0 6,4,5

1,3,3

0-3 0-3 W-0

0-L

0-3 0-3

5

0-3 2,7,4

1,0,0

0-3 0-3 1-3 2-3

0-3

54

8,-7,5,5 5,2,0 2,2,0

2,3,12 1,0,0

0-3 0-3 0-3

0-3 2,3,3



ЮНОШИ 2004 г.р. и моложе Группа № 5

№ Фамилия, Имя Город О С М
ИСУПОВ 2 2 2

Богдан
ТАШКИНОВ 1 1 2

Олег
НАУМОВ 1 2 2

Дмитрий
АЗАНОВ 1 1 1

Егор

ЮНОШИ 2004 г.р. и моложе Группа № 6

№ Фамилия, Имя Город О С М
ТУРКОВСКИЙ 2 2 2

Денис
ПШЕННИКОВ 1 2 2

Максим
КИРШИН 1 1 1

Максим
ОБУХОВ 1 1 2

Дмитрий

ЮНОШИ 2004 г.р. и моложе Группа № 7

№ Фамилия, Имя Город О С М
НИКОЛАЕВ 2 1 2

Артем
ЧЕРЕПАНОВ 1 1 2

Алексей
ВАСЁВ 2 2 2

Арсений
АРОНОВ 1 1 1

Лев

ЮНОШИ 2004 г.р. и моложе Группа № 8

№ Фамилия, Имя Город О С М
ЛАЗУКИН 2 2 2

Егор
МИЛЬКИН 1 2 2

Роман
ДВОЙНИН 1 1 2

Денис
БАЗУЕВ 1 1 1

Клим

Главный судья-судья ВК. М.В. Демин (г.Сарапул)

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г. Ижевск)

ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ РОЖДЕНИЯ ЛЕГЕНДАРНОГО КОНСТРУКТОРА-ОРУЖЕЙНИКА М.Т. КАЛАШНИКОВА
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1

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
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0-3 7,7,-8,9 5,6,5

1 Куеда  Перм.кр. 1
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6
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Предварительный этап

4,4,5

среди юношей и девушек 2001 - 2003, 2004 года рождения и моложе, 09 - 11 ноября 2018 года,  г. Ижевск.
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Екатеринбург
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8,6,-11,7 2,8,5

10,5,-8,2

0-3 1-3 0-3

8,3,7
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0-3 1-3 1-3

0-3 0-3 11,5,-7,7

8,-3,-10,1,7 1-3 8,5,3

5

2-3 0-3 2,4,4

-10,5,9,8 5,-6,-6,11,11 2,5,4

0-3 0-3 0-3

3,4,5 2,6,1

0-3 1-3 8,6,4

0-3 0-3



ЮНОШИ 2004 г.р. и моложе Группа № 1

№ Фамилия, Имя Город О С М
ЧЕПКАСОВ 2 2 2 2 2 2 2

Виталий
КОРЕПАНОВ 1 2 1 2 2 2 1

Никита
АВРАМЕНКО 1 1 1 1 2 2 1

Иван
АКБАЕВ 1 2 2 2 2 2 1

Артем
ИСУПОВ 1 1 2 1 2 2 1

Богдан
ТУРКОВСКИЙ 1 1 1 1 1 1 1

Денис
ВАСЁВ 1 1 1 1 1 2 1

Арсений
ЛАЗУКИН 1 2 2 2 2 2 2

Егор

ЮНОШИ 2004 г.р. и моложе Группа № 2

№ Фамилия, Имя Город О С М
РЫБАКОВ 1 1 1 1 1 1 2

Ярослав
ОМЕЛЬКОВ 2 1 1 1 1 1 1

Тимофей
ГОЛУБЛЕВ 2 2 1 1 1 1 1

Никита
КИСЕЛЕВ 2 2 2 2 2 2 2

Федор
НАУМОВ 2 2 2 1 2 1 2

Дмитрий
ПШЕННИКОВ 2 2 2 1 1 2 2

Максим
НИКОЛАЕВ 2 2 2 1 2 1 2

Артем
МИЛЬКИН 1 2 2 1 1 1 1

Роман

Главный судья-судья ВК. М.В. Демин (г.Сарапул)

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г. Ижевск)

2-3

0-3

0-3

0-3

13
1-3 1-3 1-3

8 33 Ижевск 9
2-3 9,7,-9,9 10,7,6 0-3

1 11

7 59 Ижевск 12 0,8 12

6 44 Ижевск 12
4,5,9 2,4,5 4,-8,6,9 0-3

9

5 12 Ижевск 12 1,25 10

4 121 Ижевск 14
7,4,5 3,2,2 8,2,8 3,3,4

15

3 26 Ижевск 9 14
-4,7,9,1

8 16

2 17 Екатеринбург 8

7 8

1 18 Ижевск

1 2 3 4 5 6

28 58 Куеда  Перм.кр. 13
10,7,5 2,7,9

8

7 5 Чайковский  Перм.кр. 8 7

6 62 Екатеринбург 7
2-3 0-3

3

5 62 Ижевск 10 5

4 25 Куеда  Перм.кр. 12
-9,9,8,4 2-31-3 8,-10,-6,5,5

4

3 139 Пермь 9 6

2 146 Ижевск 11
0-3

-6,2,5,-5,8

2 3

14 1
-7,2,9,1110,1,8 9,2,12 9,5,5 10,3,10

1 229 Ижевск

4 5 6 7 8

2-3 4,7,-9,9 7,2,8 6,11,5 7,9,10

0-3 1-3 0-3 4,6,7

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ РОЖДЕНИЯ ЛЕГЕНДАРНОГО КОНСТРУКТОРА-ОРУЖЕЙНИКА М.Т. КАЛАШНИКОВА

среди юношей и девушек 2001 - 2003, 2004 года рождения и моложе, 09 - 11 ноября 2018 года,  г. Ижевск.

1

9,12,4

2,5,5

0-3 5,6,8 1-3 -7,8,8,-1,10 7,5,9

1-3

11,10,5 -7,6,7,7 3,9,6

1-3 0-3 -8,10,-8,4,11

1-3

0-3 0-3 0-3 0-3 2-3

0-3

1-3

0-3

0-3 9,7,3 -8,11,9,4 -7,8,-7,6,9 5,1,-9,2

0-3 0-3 0-3

9,10,-9,10 0-3 0-3 0-3 0-3 1-30-3

4,4,5 1-3 1-3 2-3 0-3

-4,8,-9,6,81-3 1-3 1-3 0-3

7,3,5 3,2,5 7,9,7

-8,9,7,5 6,9,7 4,-12,9,10 0-3 9,-5,3,4 2-3 8,-8,7,6

-14,6,4,6

-4,6,5,8 7,1,6 4,-9,-68,9 0-3 -4,11,8,-3,7 1-3 6,6,-8,10

1-3 -9,9,11,7

Финал 1-8 место

Финал 9-16 место



1 КОТОВ Александр Сарапул

2 Х  9 КОТОВ А.

1 КОНОНОВ А. 3-0(7,7,5)

3 КОНОНОВ Артем Ижевск

ДВОЙНИН Д.
4 АЗАНОВ Егор Пермь 3-0(7,7,70

2 АЗАНОВ Е.

5 ФАСАХОВ Наиль Н. Челны 3-0(6,7,8) 10 ДВОЙНИН Д.
6 ДВОЙНИН Денис Екатеринбург 3-0(2,9,8)

ОБУХОВ Д.
7 ОБУХОВ Дмитрий Пермь 3-1(-17,8,7,10)

8 Х  11 ОБУХОВ Д.

3 АРОНОВ Л. 3-0(5,3,5)

9 АРОНОВ Лев Екатеринбург

ОБУХОВ Д.
10 КАДЫРМАНОВ Данил Ижевск 3-2(-10,7,-10,4,10)

4 КАДЫРМАНОВ Д.

11 Х  12 ПЕРМЯКОВ А.
12 ПЕРМЯКОВ Андрей Ижевск 3-0(2,3,2) 17место 

Пермь

13 КАМАШЕВ Максим Ижевск ЧЕРЕПАНОВ Алексей
14 Х  13 КАМАШЕВ М. 3-0(9,4,6) 23

5 КОРОТАЕВ А. 3-0(8,5,9)

15 КОРОТАЕВ Андрей Пермь

ЧЕРЕПАНОВ А.
16 КИРШИН Максим Можга 3-2(8,-8,4,-6,6)

6 КИРШИН М.

17 Х  14 ЧЕРЕПАНОВ А.
18 ЧЕРЕПАНОВ Алексей Пермь 3-0(0,5,3)

ЧЕРЕПАНОВ А.
19 ТАШКИНОВ Олег Екатеринбург 3-0 (9,7,2)

20 Х  15 ТАШКИНОВ О.

7 БАЗУЕВ К. 3-0(2,3,4)

21 БАЗУЕВ Клим Ижевск

ТАШКИНОВ О.
22 ГАВРИЛОВ Богдан Ижевск 3-0(3,7,2) 18место 

8 БАРАНОВ К. Пермь

23 БАРАНОВ Кирилл Ижевск 3-1(4,9,-9,6) 16 МИРОНОВ Е. -23 ОБУХОВ Дмитрий
24 МИРОНОВ Егор Пермь 3-0(5,12,5)

19место 

-21 ДВОЙНИН Д. Екатеринбург

ТАШКИНОВ Олег
-22 ТАШКИНОВ О. 3-0(10,4,8)

20место 

Екатеринбург

-24 ДВОЙНИН Денис

-17 КОТОВ А.

ПЕРМЯКОВ А. 21место 

-18 ПЕРМЯКОВ А. Ижевск

КАМАШЕВ Максим
-19 КАМАШЕВ М. 3-2(-3,4,-11,5,7)

КАМАШЕВ М.

-20 МИРОНОВ Е. 3-0(5,8,10) 22место 

Ижевск

-27 ПЕРМЯКОВ Андрей

23место 

-25 КОТОВ А. Сарапул

КОТОВ Александр
-26 МИРОНОВ Е. 3-1(8,-5,10,9)

24место 

Пермь

-28 МИРОНОВ Егор
Главный судья-судья ВК. М.В. Демин (г.Сарапул)

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г. Ижевск)

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ РОЖДЕНИЯ ЛЕГЕНДАРНОГО КОНСТРУКТОРА-ОРУЖЕЙНИКА М.Т. КАЛАШНИКОВА

среди юношей и девушек 2001 - 2003, 2004 года рождения и моложе, 09 - 11 ноября 2018 года,  г. Ижевск.

ЮНОШИ 2004 г.р. и моложе.  3 ФИНАЛ (17-34 место)

17

21

18

19

22

20

24

25

27

26

28



-9 КОНОНОВ А.

КОНОНОВ А.
-8 ГАВРИЛОВ Б. 3-0(3,4,6)

КОНОНОВ А.
-10 АЗАНОВ Е. 3-1(4,7,-7,9)

АЗАНОВ Е.
-7 Х .

АРОНОВ Л.

-11 АРОНОВ Л. 3-1(9,-6,6,9)

АРОНОВ Л.

-6 Х .

АРОНОВ Л.
-12 КАДЫРМАНОВ Д. 3-0(4,7,5)

КАДЫРМАНОВ Д. 25место 

-5 Х . Можга

КИРШИН Максим
-13 КОРОТАЕВ А. 3-0(2,2,7)

КОРОТАЕВ А.
-4 Х .

КИРШИН М.

-14 КИРШИН М. 3-2(8,-8,-8,2,9)

КИРШИН М.
-3 Х .

КИРШИН М. 26место 

-15 БАЗУЕВ К. 3-0(6,2,6) Екатеринбург

БАЗУЕВ К. -43 АРОНОВ Лев
-2 ФАСАХОВ Н. 3-0(8,9,7)

БАЗУЕВ К.
-16 БАРАНОВ К. 3-0(6,7,6) 27место 

БАРАНОВ К. -41 КОНОНОВ А. Ижевск

-1 Х . КОНОНОВ Артем
-42 БАЗУЕВ К. 3-1(5,6,-9,5)

-37 АЗАНОВ Е.

АЗАНОВ Е. 29место 28место 

-38 КАДЫРМАНОВ Д. 3-0(4,6,1) Ижевск

КОРОТАЕВ Андрей -44 БАЗУЕВ Клим
-39 КОРОТАЕВ А. 3-1(10,9,-4,7)

КОРОТАЕВ А. 30место 

-40 БАРАНОВ К. 3-0(5,6,4) Пермь

-47 АЗАНОВ Егор 31 место

-29 ГАВРИЛОВ Б. -45 КАДЫРМАНОВ Д. Ижевск

ГАВРИЛОВ Б. КАДЫРМАНОВ Данил
-30 Х . -46 БАРАНОВ К. 3-1(-11,5,4,8)

ГАВРИЛОВ Б. 32место 

-31 Х . Ижевск

Х . 33место -48 БАРАНОВ Кирилл
-32 Х . Ижевск

ГАВРИЛОВ Богдан
-33 Х . 3-2(8,-9,8,-7,10)

Х .

-34 Х .

ФАСАХОВ Н. 34 место 

-35 ФАСАХОВ Н. Н. Челны

ФАСАХОВ Н. -55 ФАСАХОВ Наиль
-36 Х .

35 место

-49 Х . -53 #ССЫЛКА!

21 место

-50 Х . -54 Х .

20 место 

-51 Х .

22 место -56

-52 Х .

-59

23 место

-57

-58

Главный судья-судья ВК. М.В. Демин (г.Сарапул) 24 место 

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г. Ижевск) -60

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ РОЖДЕНИЯ ЛЕГЕНДАРНОГО КОНСТРУКТОРА-ОРУЖЕЙНИКА М.Т. КАЛАШНИКОВА

среди юношей и девушек 2001 - 2003, 2004 года рождения и моложе, 09 - 11 ноября 2018 года,  г. Ижевск.

ЮНОШИ 2004 г.р. и моложе.  3 ФИНАЛ (17-34 место)

29

37

30

41

31

38

32

43

33

39

36

42

35

40

36

44

45

47

48

53

50

55

51

52

57

46

49

56

59

58

60

54



Место Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Рейтинг Разряд Город

1 место ЧЕПКАСОВ Виталий 29.09.2006 229 2 Ижевск

2 место ЛАЗУКИН Егор 02.07.2005 58 2 Куеда  Перм.кр.

3 место АКБАЕВ Артем 07.09.2005 25 2 Куеда  Перм.кр.

4 место КОРЕПАНОВ Никита 26.07.2004 146 2 Ижевск

5 место ИСУПОВ Богдан 11.08.2008 62 2ю Ижевск

6 место АВРАМЕНКО Иван 20.03.2004 139 3 Пермь

7 место ВАСЁВ Арсений 29.04.2004 5 1ю Чайковский  Перм.кр.

8 место ТУРКОВСКИЙ Денис 07.06.2005 62 2ю Екатеринбург

9 место КИСЕЛЕВ Федор 12.04.2004 121 3 Ижевск

10 место НАУМОВ Дмитрий 31.03.2008 12 1ю Ижевск

11 место ПШЕННИКОВ Максим 10.06.2007 44 3 Ижевск

12 место НИКОЛАЕВ Артем 11.02.2005 59 3 Ижевск

13 место ГОЛУБЛЕВ Никита 16.01.2008 26 1ю Ижевск

14 место МИЛЬКИН Роман 08.11.2006 33 1ю Ижевск

15 место ОМЕЛЬКОВ Тимофей 25.12.2007 17 2ю Екатеринбург

16 место РЫБАКОВ Ярослав 29.11.2008 18 2ю Ижевск

17 место ЧЕРЕПАНОВ Алексей 10.06.2004 56 1ю Пермь

18 место ОБУХОВ Дмитрий 01.09.2006 1 2ю Пермь

19 место ТАШКИНОВ Олег 27.09.2004 53 2ю Екатеринбург

20 место ДВОЙНИН Денис 19.07.2005 1 2ю Екатеринбург

21 место КАМАШЕВ Максим 20.06.2004 12 3 Ижевск

22 место ПЕРМЯКОВ Андрей 19.02.2009 14 2ю Ижевск

23 место КОТОВ Александр 26.10.2005 1ю Сарапул

24 место МИРОНОВ Егор 31.07.2006 2ю Пермь

25 место КИРШИН Максим 16.02.2007 8 3 Можга

26 место АРОНОВ Лев 03.01.2006 2ю Екатеринбург

27 место КОНОНОВ Артем 17.09.2008 б.р Ижевск

28 место БАЗУЕВ Клим 16.03.2009 2ю Ижевск

29 место КОРОТАЕВ Андрей 25.04.2005 9 2ю Пермь

30 место АЗАНОВ Егор 31.12.2004 2ю Пермь

31 место КАДЫРМАНОВ Данил 06.07.2010 б.р Ижевск

32 место БАРАНОВ Кирилл 10.08.2009 2ю Ижевск

33 место ГАВРИЛОВ Богдан 13.05.2011 б.р Ижевск

34 место ФАСАХОВ Наиль 21.08.2008 2ю Н. Челны

Главный судья-судья ВК. М.В. Демин (г.Сарапул)

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г. Ижевск)

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ РОЖДЕНИЯ ЛЕГЕНДАРНОГО КОНСТРУКТОРА-ОРУЖЕЙНИКА М.Т. КАЛАШНИКОВА

среди юношей и девушек 2001 - 2003, 2004 года рождения и моложе, 09 - 11 ноября 2018 года,  г. Ижевск.

ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

Юноши 2004 г.р. и моложе.



№ Фамилия, Имя
Год 

рождения
Рейтинг Разряд

Город 

(команда)
Тренер

1 БАГИШЕВА Виктория 19.05.2009 7 2ю Ижевск Владыкина Н.Р.

2 БАКЕЛЕВА Ульяна 27.02.2009 19 2ю Ижевск Захаров В.Г.

3 БАРАНОВА Виктория 04.02.2007 11 1ю Ижевск Тептина Т.И.

4 БУЙСКИХ Дарья 23.09.2005 29 2ю Екатеринбург Казакова Н.Ф., Батыршина Е.М.

5 БУРОВА Маргарита 23.08.2009 0 б.р Н.Новгород Замыслов Д.В., Колодских А.В.

6 ВАСЁВА Таисия 08.03.2007 0 2ю Чайковский Васев В.М.

7 ВЛАДЫКИНА Елизавета 23.08.2010 0 б.р Ижевск Владыкина Н.Р.

8 ГАГАРИНА Валерия 20.06.2008 55 1ю Ижевск Владыкина Н.Р.

9 ГОЛИКОВА Владислава 17.11.2005 102 3 Ижевск Владыкина Н.Р.

10 ГРИГОРЬЕВА Ксения 26.02.2008 29 1ю Ижевск Владыкина Н.Р.

11 ДЕМИНА Дарья 15.10.2009 0 2ю Ижевск Тептина Т.И.

12 ДУЛЕСОВА Анна 28.11.2008 7 2ю Ижевск Владыкина Н.Р.

13 ЕФИМОВА Софья 11.02.2009 29 2ю Ижевск Тептина Т.И.

14 ЗАХАРОВА Элина 17.01.2008 118 3 Ижевск Владыкина Н.Р.

15 ЗОНОВА Вера 07.11.2005 8 1ю Ижевск Тептина Т.И.

16 КАМАШЕВА Софья 29.12.2009 7 2ю Ижевск Владыкина Н.Р.

17 КОТОВА Дарья 16.02.2008 112 1ю Ижевск Владыкина Н.Р.

18 КРОШКИНА Анна 24.08.2008 0 2ю Екатеринбург Казакова Н.Ф., Батыршина Е.М.

19 КРОШКИНА Надежда 24.04.2005 89 2ю Екатеринбург Казакова Н.Ф., Батыршина Е.М.

20 КУДРЯВЦЕВА Олеся 28.03.2006 55 3 Ижевск Владыкина Н.Р.

21 КУЗЬМИНЫХ Виктория 02.11.2005 6 3 Сарапул Чепарухина Г.А.

22 МАКЕЕВА Софья 28.12.2008 0 б.р Ижевск Кузьмина Ю.А.

23 МАРФИЦЫНА Екатерина 13.12.2007 8 2ю Екатеринбург Казакова Н.Ф., Батыршина Е.М.

24 МАТВЕЕВА Валерия 27.05.2005 163 3 Ижевск Владыкина Н.Р.

25 МИХОНИНА Мария 12.02.2010 0 б.р Ижевск Тептина Т.И.

26 ОСОТОВА Виктория 02.12.2008 158 1ю Воткинск Иванов Н.Г.

27 ПАВЛОВА Екатерина 24.10.2004 134 2 Ижевск Владыкина Н.Р.

28 СОБЯНИНА Виктория 14.06.2006 17 2ю Екатеринбург Казакова Н.Ф., Батыршина Е.М.

29 СУХИХ Софья 09.06.2005 38 3 Ижевск Владыкина Н.Р.

30 ТУГАШЕВА Виктория 27.01.2009 1 2ю Ижевск Тептина Т.И.

31 ЦИГВИНЦЕВА Яна 03.12.2005 0 1ю Сарапул Чепарухина Г.А.

32 ЧЕБЫКИНА Варвара 09.02.2006 25 2ю Екатеринбург Казакова Н.Ф., Батыршина Е.М.

33 ШИРОБОКОВА Мария 27.08.2008 0 б.р Ижевск Захаров В.Г.

34 ШМЫКОВА Милана 17.10.2008 21 2ю Ижевск Владыкина Н.Р.

35 ШУТКО Джульета 27.04.2009 107 1ю Воткинск Иванов Н.Г.

36 ЩЕНИНА Марина 01.08.2005 180 2 Ижевск Тептина Т.И.

Главный судья-судья ВК. М.В. Демин (г.Сарапул)

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г. Ижевск)

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ РОЖДЕНИЯ ЛЕГЕНДАРНОГО КОНСТРУКТОРА-ОРУЖЕЙНИКА М.Т. КАЛАШНИКОВА

среди юношей и девушек 2001 - 2003, 2004 года рождения и моложе, 09 - 11 ноября 2018 года,  г. Ижевск.

ДЕВУШКИ 2004 г.р. и моложе

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В   В   А Л Ф А В И Т Н О М   П О Р Я Д К Е



ДЕВУШКИ 2004 г.р. и моложе Группа № 1
№ Фамилия, Имя Город О С М

ЩЕНИНА 2 2 2 2

Марина
СУХИХ 1 2 2 2

Софья
БАКЕЛЕВА 1 1 2 2

Ульяна
МАКЕЕВА 1 1 1 2

Софья
КРОШКИНА 1 1 1 1

Анна

ДЕВУШКИ 2004 г.р. и моложе Группа № 2
№ Фамилия, Имя Город О С М

МАТВЕЕВА 2 2 2 2

Валерия
ЧЕБЫКИНА 1 1 2 1

Варвара
ШМЫКОВА 1 2 2 1

Милана
МИХОНИНА 1 1 1 1

Мария
ВАСЁВА 1 2 2 2

Таисия

ДЕВУШКИ 2004 г.р. и моложе Группа № 3
№ Фамилия, Имя Город О С М

ОСОТОВА 2 2 2 2

Виктория
КУДРЯВЦЕВА 1 2 2 2

Олеся
СОБЯНИНА 1 1 2 2

Виктория
ВЛАДЫКИНА 1 1 1 1

Елизавета
ДЕМИНА 1 1 1 2

Дарья

ДЕВУШКИ 2004 г.р. и моложе Группа № 4
№ Фамилия, Имя Город О С М

ПАВЛОВА 2 2 2 2

Екатерина
ЕФИМОВА 1 1 2 2

Софья
МАРФИЦЫНА 1 2 2 2

Екатерина
ШИРОБОКОВА 1 1 1 2

Мария
БУРОВА 1 1 1 1

Маргарита

Главный судья-судья ВК. М.В. Демин (г.Сарапул)

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г. Ижевск)

0-3

5,-11,4,4

2,1,0

0,1,0

6,2,0

3 5

0-3 1-3 8,-6,4,7 4

5 Н.Новгород

20-3

4 Ижевск 5
0-3

3 8 Екатеринбург 7
8,-6,10,9 6,8,9

1

2 29 Ижевск 6 30-3

1 2 3

81 134 Ижевск

5

5 Ижевск 5 4

4
0-3 0-3 0-3

0-3 1-3 -9,3,7,7

4 Ижевск

55 Ижевск 2

3 17 Екатеринбург 6 3

2 7

2 3

8

4 5

11 158 Воткинск
1,0,1

1

5

5 Чайковский 7 2

4 Ижевск 4
0-3 0-3 0-3 0-3

4

3 21 Ижевск 6 30-3

8 1

2 25 Екатеринбург 5

1 163 Ижевск

1 2 3 54

5

0-3 0-3 4

5 Екатеринбург 4

3

4 Ижевск 5

7 2

3 19 Ижевск 6

2 3

8 1

2 38 Ижевск

1 180 Ижевск
-7,3,7,7

1-3 7,9,-9,4 4,1,1

5,6,34,2,3

0,7,3

2,1,3

4 5

0-3 1-3 -7,8,1,4

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ РОЖДЕНИЯ ЛЕГЕНДАРНОГО КОНСТРУКТОРА-ОРУЖЕЙНИКА М.Т. КАЛАШНИКОВА

среди юношей и девушек 2001 - 2003, 2004 года рождения и моложе, 09 - 11 ноября 2018 года,  г. Ижевск.

Предварительный этап

1

1-3 1-3

0-3 10,-6,9,6

10,3,2

0-3 0-3

0-3 1-3

4,3,3

1-3

0,1,0

6,9,5

9,9,-7,10

7,4,1 10,2,7

2-34,3,1

0-3 11,-6,9,4 10,10,-9,-8,8 8,3,4

0-3 3,-7,8,6

9,4,4 3,2,4

3,5,1

0-3 0-3 1-3 6,4,6

2,2,1

2,2,1

4 5

4,4,5 2,2,10 3,5,4

1-3 3,6,7

0-3 0-3 0-3 1-3



ДЕВУШКИ 2004 г.р. и моложе Группа № 5
№ Фамилия, Имя Город О С М

ЗАХАРОВА 2 2 2

Элина
БУЙСКИХ 1 2 2

Дарья
БАРАНОВА 1 1 2

Виктория
БАГИШЕВА 1 1 1

Виктория

ДЕВУШКИ 2004 г.р. и моложе Группа № 6
№ Фамилия, Имя Город О С М

КОТОВА 2 2 2

Дарья
ГРИГОРЬЕВА 1 2 2

Ксения
ЗОНОВА 1 1 2

Вера
ЦИГВИНЦЕВА 1 1 1

Яна

ДЕВУШКИ 2004 г.р. и моложе Группа № 7
№ Фамилия, Имя Город О С М

ШУТКО 2 2 2

Джульета
ГАГАРИНА 1 2 2

Валерия
ДУЛЕСОВА 1 1 1

Анна
КУЗЬМИНЫХ 1 1 2

Виктория

ДЕВУШКИ 2004 г.р. и моложе Группа № 8
№ Фамилия, Имя Город О С М

ГОЛИКОВА 2 2 2

Владислава
КРОШКИНА 1 2 2

Надежда
КАМАШЕВА 1 1 1

Софья
ТУГАШЕВА 1 1 2

Виктория

Главный судья-судья ВК. М.В. Демин (г.Сарапул)

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г. Ижевск)

ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ РОЖДЕНИЯ ЛЕГЕНДАРНОГО КОНСТРУКТОРА-ОРУЖЕЙНИКА М.Т. КАЛАШНИКОВА

2

8 Ижевск

8,-10,9,-8,7

3,6,5

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди юношей и девушек 2001 - 2003, 2004 года рождения и моложе, 09 - 11 ноября 2018 года,  г. Ижевск.

Предварительный этап

1

0-3

2-3

34 1 Ижевск 4
0-3 0-3 7,11,-11,-6,8

40-3

5 20-3 3,3,3

3 7 Ижевск 3
0-3

3

6 1

2 89 Екатеринбург

1 102 Ижевск

1 2

34 6 Сарапул 4
2-3 0-3 3,10,4

2

3 7 Ижевск 3 40-3

6 1

2 55 Ижевск 5

1 107 Воткинск

1 2 3

43

0-3
4

4 Сарапул

-6,9,8,8

0-3 0-3 1-3

3 3

2 29 Ижевск 5
4,4,60-3 8,4,10

2 3

6 16,7,2
1 112 Ижевск

1

44 7 Ижевск 3
0-3 1-3 0-3

2

3 11 Ижевск 4 30-3

6 1

2 29 Екатеринбург 5

1 118 Ижевск
7,3,8 8,1,6 2,4,4

2 3 4 5

0-3 5,-8,8,8 -8,8,7,7

1-3 11,7,7

4 5

5,2,2 6,8,4

0-3

2-3 1,4,0

4 5

7,8,-3,-4,6 3,7,5

0-3

3,3,4

4 5

7,13,5 1,5,3

7,4,4



ДЕВУШКИ 2004 г.р. и моложе Группа № 1

№ Фамилия, Имя Город О С М
ЩЕНИНА 2 2 2 2 2 2 1

Марина
МАТВЕЕВА 1 1 2 2 1 2 1

Валерия
ОСОТОВА 1 2 2 1 2 2 1

Виктория
ПАВЛОВА 1 1 1 1 2 2 2

Екатерина
ЗАХАРОВА 1 1 2 2 2 2 2

Элина
КОТОВА 1 2 1 1 1 2 1

Дарья
ШУТКО 1 1 1 1 1 1 1

Джульета
ГОЛИКОВА 2 2 2 1 1 2 2

Владислава

ДЕВУШКИ 2004 г.р. и моложе Группа № 2

№ Фамилия, Имя Город О С М
СУХИХ 2 1 2 2 2 2 1

Софья
ВАСЁВА 1 1 2 1 1 1 1

Таисия
КУДРЯВЦЕВА 2 2 2 2 2 1 1

Олеся
МАРФИЦЫНА 1 1 1 1 2 1 1

Екатерина
БУЙСКИХ 1 2 1 2 1 1 1

Дарья
ГРИГОРЬЕВА 1 2 1 1 2 1 1

Ксения
ГАГАРИНА 1 2 2 2 2 2 1

Валерия
КРОШКИНА 2 2 2 2 2 2 2

Надежда

Главный судья-судья ВК. М.В. Демин (г.Сарапул)

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г. Ижевск)

Финал 1-8 место

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ РОЖДЕНИЯ ЛЕГЕНДАРНОГО КОНСТРУКТОРА-ОРУЖЕЙНИКА М.Т. КАЛАШНИКОВА

среди юношей и девушек 2001 - 2003, 2004 года рождения и моложе, 09 - 11 ноября 2018 года,  г. Ижевск.

1 2 3 4 5 6 7 8

1 180 Ижевск 13 1-8,-2,4,9,4 9,-8,7,9 8,9,9 13,-9,2,8 13,-6,5,12 13,-7,6,7 1-3

2 163 Ижевск 10 52-3 1-3 -9,9,9,5 14,2,6 1-3 4,7,7 1-3

3 158 Воткинск 11 41-3 10,4,-7,3 10,8,8 2-3 8,1,9 3,6,-6,4 2-3

4 134 Ижевск 10 60-3 1-3 0-3 2-3 -11,8,8,14 -7,7,8,-9,1 9,-6,-8,12,6

5 118 Ижевск 12 21-3 0-3 -3,-10,7,7,5 -8,-8,11,10,11 5,8,8 7,6,7 7,4,-8,14

6 112 Ижевск 9 71-3 5,-10,9,8 0-3 1-3 0-3 5,4,4 0-3

7 107 Воткинск 7 81-3 0-3 1-3 2-3 0-3 0-3 0-3

8 102 Ижевск 12 3-8,10,9,6 1,-10, 0, 5 -8,8,9,-3,6 2-3 1-3 8,6,8 4,9,8

1 2 3

2 Финал 9-16 место

4 5 6 7 8

1 38 Ижевск 12 0,6 12-10,2,7,14 0-3 3,9,-10,1 4,9,-7,-8,11 4,10,4 -9,6,-7,4,6 1-3

2 Чайковский 8 151-3 0-3 7,-6,7,9 2-3 2-3 0-3 2-3

3 55 Ижевск 12 1,33 107,7,9 2,3,4 6,4,4 -9,1,-9,6,7 1,6,-14,3 1-3 0-3

4 8 Екатеринбург 8 161-3 1-3 0-3 1-3 7,9,-7,-4,10 1-3 0-3

5 29 Екатеринбург 9 142-3 -11,-8,14,6,9 2-3 5,3,-5,10 0-3 1-3 1-3

6 29 Ижевск 9 130-3 7,-9,-8,12,7 1-3 2-3 13,5,8 1-3 0-3

7 55 Ижевск 12 1,25 112-3 3,7,3 3,-8,5,0 7,-8,4,8 6,-9,6,4 -11,6,11,11 1-3

8 89 Екатеринбург 14 9-9,8,4,6 7,-9,-14,5,6 9,11,10 3,3,5 11,10,-7,5 4,3,7 -9,4,10,3



1 БАКЕЛЕВА Ульяна Ижевск

2 ВЛАДЫКИНА Елизавета Ижевск 9 ЧЕБЫКИНА В.

1 ЧЕБЫКИНА В. 3-0(9,9,6)

3 ЧЕБЫКИНА Варвара Екатеринбург 3-0(2,4,7)

ЧЕБЫКИНА В.
4 ДУЛЕСОВА Анна Ижевск 3-0 (9,11,7)

2 ДУЛЕСОВА А.

5 Х  10 ДУЛЕСОВА А.
6 ТУГАШЕВА Виктория Ижевск 3-0(6,7,7)

ЕФИМОВА С.
7 БАРАНОВА Виктория Ижевск 3-0(5,8,6)

8 Х  11 БАРАНОВА В.

3 ДЕМИНА Д. 3-0(11,4,6)

9 ДЕМИНА Дарья Ижевск

ЕФИМОВА С.
10 ЦИГВИНЦЕВА Яна Сарапул 3-0 (4,6,11)

4 ЦИГВИНЦЕВА Я.

11 МИХОНИНА Мария Ижевск 3-0(1,3,4) 12 ЕФИМОВА С.
12 ЕФИМОВА Софья Ижевск 3-0(9,10,7) 17место 

Сарапул

13 СОБЯНИНА Виктория Екатеринбург КУЗЬМИНЫХ Виктория
14 Х  13 СОБЯНИНА В. 3-0(9,6,3) 23

5 ШИРОБОКОВА М. 3-0(5,5,6)

15 ШИРОБОКОВА Мария Ижевск

ЗОНОВА В.
16 БАГИШЕВА Виктория Ижевск 3-1 (-7,7,5,4)

6 КРОШКИНА А.

17 КРОШКИНА Анна Екатеринбург 3-2(6,-8,6,-9,10) 14 ЗОНОВА В.
18 ЗОНОВА Вера Ижевск 3-0(6,5,5)

КУЗЬМИНЫХ В.
19 КУЗЬМИНЫХ Виктория Сарапул 3-0(7,6,40

20 БУРОВА Маргарита Н.Новгород 15 КУЗЬМИНЫХ В.

7 КАМАШЕВА С. 3-0(6,7,8)

21 КАМАШЕВА Софья Ижевск 3-1(5,6,-7,6)

КУЗЬМИНЫХ В.
22 МАКЕЕВА Софья Ижевск 3-0 (3,10,7) 18место 

8 МАКЕЕВА С. Ижевск

23 Х  16 ШМЫКОВА М. -23 ЕФИМОВА Софья
24 ШМЫКОВА Милана Ижевск 3-0(6,3,5)

19место 

-21 ЧЕБЫКИНА В. Екатеринбург

ЧЕБЫКИНА Варвара
-22 ЗОНОВА В. 3-1(5,-5,8,7)

20место 

Ижевск

-24 ЗОНОВА Вера

-17 ДУЛЕСОВА А.

БАРАНОВА В. 21место 

-18 БАРАНОВА В. 3-0(7,2,0) Екатеринбург

СОБЯНИНА Виктория
-19 СОБЯНИНА В. 3-0(9,10,10)

СОБЯНИНА В.

-20 ШМЫКОВА М. 3-2(-12,9,14,-11,4) 22место 

Ижевск

-27 БАРАНОВА Виктория

23место 

-25 ДУЛЕСОВА А. Ижевск

ДУЛЕСОВА Анна
-26 ШМЫКОВА М. 3-2(-7,-5,8,9,6)

24место 

Ижевск

-28 ШМЫКОВА Милана
Главный судья-судья ВК. М.В. Демин (г.Сарапул)

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г. Ижевск)

ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ РОЖДЕНИЯ ЛЕГЕНДАРНОГО КОНСТРУКТОРА-ОРУЖЕЙНИКА М.Т. КАЛАШНИКОВА

28

26

25

24

27

17

21

18

19

22

20

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди юношей и девушек 2001 - 2003, 2004 года рождения и моложе, 09 - 11 ноября 2018 года,  г. Ижевск.

ДЕВУШКИ 2004 г.р. и моложе.  3 ФИНАЛ (17-35 место)



-9 БАКЕЛЕВА У.

БАКЕЛЕВА У.
-8 Х .

БАКЕЛЕВА У.
-10 ТУГАШЕВА В. 3-0(7,10,5)

ТУГАШЕВА В.
-7 БУРОВА М.

БАКЕЛЕВА У.

-11 ДЕМИНА Д. 3-0(10,8,3)

БАГИШЕВА В.

-6 БАГИШЕВА В. 3-2(10,-5,7,-9,5)

ЦИГВИНЦЕВА Я.
-12 ЦИГВИНЦЕВА Я. 3-2 (3, -12, 5, -7, 5)

ЦИГВИНЦЕВА Я. 25место 

-5 Х . Ижевск

БАКЕЛЕВА Ульяна
-13 ШИРОБОКОВА М. 3-1(4,-8,3,12)

МИХОНИНА М.
-4 МИХОНИНА М. 3-0(10,5,7)

КРОШКИНА А.

-14 КРОШКИНА А. 3-0(5,9,12)

КРОШКИНА А.
-3 Х .

КАМАШЕВА С. 26место 

-15 КАМАШЕВА С. 3-0(7,5,6) Ижевск

КАМАШЕВА С. -43 КАМАШЕВА Софья
-2 Х .

КАМАШЕВА С.
-16 МАКЕЕВА С. 3-1(-7,6,7,10) 27место 

МАКЕЕВА С. -41 ЦИГВИНЦЕВА Я. Екатеринбург

-1 ВЛАДЫКИНА Е. 3-0(2,5,4) КРОШКИНА Анна
-42 КРОШКИНА А. 3-2(9,12,-11,-8,12)

-37 ТУГАШЕВА В.

ТУГАШЕВА В. 29место 28место 

-38 БАГИШЕВА В. 3-0 (8,6,7) Ижевск Сарапул

ТУГАШЕВА Виктория -44 ЦИГВИНЦЕВА Яна
-39 МИХОНИНА М. 3-1(-9,9,5,3)

МАКЕЕВА С. 30место 

-40 МАКЕЕВА С. 3-0 (2,2,5) Ижевск

-47 МАКЕЕВА Софья 31 место

-29 Х . -45 БАГИШЕВА В. Ижевск

БУРОВА М. БАГИШЕВА Виктория
-30 БУРОВА М. -46 МИХОНИНА М. 3-0(7,6,11)

ДЕМИНА Д. 32место 

-31 ДЕМИНА Д. 3-0(8,9,7) Ижевск

ДЕМИНА Д. 33место -48 МИХОНИНА Мария
-32 Х . Ижевск

ШИРОБОКОВА Мария
-33 ШИРОБОКОВА М. 3-1 (-7,4,8,9)

ШИРОБОКОВА М.

-34 Х .

ШИРОБОКОВА М. 34 место 

-35 Х . 3-0(2,9,5) Ижевск

ВЛАДЫКИНА Е. -55 ДЕМИНА Дарья
-36 ВЛАДЫКИНА Е.

35 место

-49 Х . -53 БУРОВА М. Ижевск

21 место ВЛАДЫКИНА Елизавета
-50 Х . -54 ВЛАДЫКИНА Е.

36 место 

-51 Х . Н.Новгород

22 место -56 БУРОВА Маргарита
-52 Х .

-59

23 место

-57

-58

Главный судья-судья ВК. М.В. Демин (г.Сарапул) 24 место 

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г. Ижевск) -60

ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ РОЖДЕНИЯ ЛЕГЕНДАРНОГО КОНСТРУКТОРА-ОРУЖЕЙНИКА М.Т. КАЛАШНИКОВА

60

59

53

55

5657

52

40

54

51

58

36

35

36

45

44

48

46

49

50

43

38

37

41

29

30

31

32

33

ДЕВУШКИ 2004 г.р. и моложе.  3 ФИНАЛ (17-35 место)

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди юношей и девушек 2001 - 2003, 2004 года рождения и моложе, 09 - 11 ноября 2018 года,  г. Ижевск.

47

39

42



Место Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Рейтинг Разряд Город

1 место ЩЕНИНА Марина 01.08.2005 180 2 Ижевск

2 место ЗАХАРОВА Элина 17.01.2008 118 3 Ижевск

3 место ГОЛИКОВА Владислава 17.11.2005 102 3 Ижевск

4 место ОСОТОВА Виктория 02.12.2008 158 1ю Воткинск

5 место МАТВЕЕВА Валерия 27.05.2005 163 3 Ижевск

6 место ПАВЛОВА Екатерина 24.10.2004 134 2 Ижевск

7 место КОТОВА Дарья 16.02.2008 112 1ю Ижевск

8 место ШУТКО Джульета 27.04.2009 107 1ю Воткинск

9 место КРОШКИНА Надежда 24.04.2005 89 2ю Екатеринбург

10 место КУДРЯВЦЕВА Олеся 28.03.2006 55 3 Ижевск

11 место ГАГАРИНА Валерия 20.06.2008 55 1ю Ижевск

12 место СУХИХ Софья 09.06.2005 38 3 Ижевск

13 место ГРИГОРЬЕВА Ксения 26.02.2008 29 1ю Ижевск

14 место БУЙСКИХ Дарья 23.09.2005 29 2ю Екатеринбург

15 место ВАСЁВА Таисия 08.03.2007 2ю Чайковский

16 место МАРФИЦЫНА Екатерина 13.12.2007 8 2ю Екатеринбург

17место КУЗЬМИНЫХ Виктория 02.11.2005 6 3 Сарапул

18 место ЕФИМОВА Софья 11.02.2009 29 2ю Ижевск

19 место ЧЕБЫКИНА Варвара 09.02.2006 25 2ю Екатеринбург

20 место ЗОНОВА Вера 07.11.2005 8 1ю Ижевск

21 место СОБЯНИНА Виктория 14.06.2006 17 2ю Екатеринбург

22 место БАРАНОВА Виктория 04.02.2007 11 1ю Ижевск

23 место ДУЛЕСОВА Анна 28.11.2008 7 2ю Ижевск

24 место ШМЫКОВА Милана 17.10.2008 21 2ю Ижевск

25 место БАКЕЛЕВА Ульяна 27.02.2009 19 2ю Ижевск

26 место КАМАШЕВА Софья 29.12.2009 7 2ю Ижевск

27 место КРОШКИНА Анна 24.08.2008 2ю Екатеринбург

28 место ЦИГВИНЦЕВА Яна 03.12.2005 1ю Сарапул

29 место ТУГАШЕВА Виктория 27.01.2009 1 2ю Ижевск

30 место МАКЕЕВА Софья 28.12.2008 б.р Ижевск

31 место БАГИШЕВА Виктория 19.05.2009 7 2ю Ижевск

32 место МИХОНИНА Мария 12.02.2010 б.р Ижевск

33 место ШИРОБОКОВА Мария 27.08.2008 б.р Ижевск

34 место ДЕМИНА Дарья 15.10.2009 2ю Ижевск

35 место ВЛАДЫКИНА Елизавета 23.08.2010 б.р Ижевск

36 место БУРОВА Маргарита 23.08.2009 б.р Н.Новгород

Главный судья-судья ВК. М.В. Демин (г.Сарапул)

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г. Ижевск)

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ РОЖДЕНИЯ ЛЕГЕНДАРНОГО КОНСТРУКТОРА-ОРУЖЕЙНИКА М.Т. КАЛАШНИКОВА

среди юношей и девушек 2001 - 2003, 2004 года рождения и моложе, 09 - 11 ноября 2018 года,  г. Ижевск.

ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ
Девушки 2004 г.р. и моложе.


